Esta planilha é idêntica nas funções gratificadas expostas acima, sobretudo diferenciada nos valores para o

exercício de2025

Sendo assim estimamos que as alterações feitas na estrutura de cargos e funções gratiÍicadas,
para o período Setembro a Dezembro de2023, um aumento na folha de pagamento de
aproximadamente R$ 101.552,20 ( Cento e Hum Mil, Quinhentos e Cinquenta e Dois Reais e

Vinte Centavos ) conforme projeção de aumento de despesa para o atual exercício e mais dois
subsequentes, por tratar de despesa de caráter continuado com execução superior a dois
exercícios (Art. 17), apresentados a seguir:

04

Obs.: Quadro 0l + Quadro 02 :